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LABORATORIOKESKUS
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8.5.2024

ISLABin naytteenottopisteiden sulut 2024 kesan aikana Pohjois-Savossa:

Toimipiste
Joroinen
Kaavi
Keitele
Maaninka
Nilsia
Rautalampi
Rautavaara
Riistavesi
Sonkajarvi
Tervo
Tuusniemi

Varpaisjarvi

Vehmersalmi

Vesanto
Vierema

Vuorela

Suljettu ajalla
24.6.—28.7.2024

3.-30.6.2024
1.-28.7.2024

1.-30.6. ja 1.-31.8.2024 pe suljettu

1.-28.7.2024
1.-28.7.2024

17.6.-14.7.2024

1.-28.7.2024

15.7.-11.8.2024

1.-28.7.2024
1.-28.7.2024

27.5.-1.9.2024
24.6.-4.8.2024

1.-28.7.2024

17.6.-14.7.2024
27.5.-1.9.2024

Muut toimipisteet palvelevat normaalisti. Kaikkien ISLABIn toimipisteiden aukioloajat ja yhteys-

tiedot I6ytyvat ISLABIn verkkosivuilta www.islab.fi -> Ajanvaraus ja asiointi -> Naytteenottopis-

teet ja aukio

Jakelu

ISLABIn aluelaboratorionjohtajat

loajat.

ISLABIn osastonhoitajat

Pohjois-Savon hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset

Internet

ISLAB hyvinvointiyhtyma

PL 1700 (Puijonlaaksontie 2)

70211 Kuopio

044 457 0742
kirfaamo@islab.fi

www.islab.fi
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